- 1 -

2024 年１月 19 日

各 位

会 社 名 AIAI グループ株式会社

（コード番号 6557 東証グロース）

代表者名 代表取締役兼 CEO 貞松 成

問合せ先 取締役 CFO 戸田 貴夫

T E L 03-6284-1607

U R L https://aiai-group.co.jp/

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年１月 19 日付けで下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたしま

す。

記

1．異動が生じた経緯

2024 年１月 19 日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され

たことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）氏 名     渡辺 崇

（２）住 所     東京都港区西麻布

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2024 年１月 16 日現在）

2,801 個

（280,100 株）
９．１２％ 第４位

異動後

（2024 年１月 19 日現在）

3,107 個

（310,700 株）
１０．１２% 第４位

(注) １．総株主の議決権の数に対する割合については、少数点第三位を四捨五入して表示してお

ります。

２．2023 年９月 30 日現在の発行済株式総数から同日現在の議決権を有しない株式数を控

除した総株主の議決権の数（30,703 個）に対する割合によって算出しております。

2023 年９月 30 日現在の発行済株式総数     3,074,381 株

2023 年９月 30 日現在の議決権を有しない株式数   4,081 株

 - 2 -

３．上記については、当該株主により提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記

載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありま

せん。

４．大株主順位については、2023 年９月 30 日時点の株主名簿を基準に当社において推定

したものです。

５．当社の 2024 年１月 19 日現在の発行済株式数は 3,097,381 株であります。

４．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による業績等への影響はありません。

以 上